[image: image1]     Instituto Português do Desporto e Juventude, I.P.

SIADAP 3 - Documentos de apoio
PEDIDO DE PARECER À COMISSÃO PARITÁRIA
_________________________________________________________________________________________

Exmo. Senhor Presidente do Conselho Diretivo
Instituto Português do Desporto e Juventude, IP

Rua Rodrigo da Fonseca, 55
1250-190 Lisboa

Nome do/a Requerente:      
Carreira:  FORMDROPDOWN

Unidade Orgânica:      
Tendo tomado conhecimento em     /    /     , (data do conhecimento da avaliação), da avaliação do desempenho relativa ao biénio      /       conforme consta da ficha de avaliação, vem requerer a V. Exa, ao abrigo do disposto no artigo 70.º da Lei nº 66-B/2007, de 28 de dezembro, na redação atual, que o meu processo de avaliação do desempenho seja submetido a apreciação da Comissão Paritária.

Apresenta, para o efeito, os seguintes fundamentos:

(indicar pormenorizadamente os fundamentos que motivam o pedido de parecer, devendo, se possível, juntar prova documental que comprove os aspetos assinalados).

     
   /    /     
Assinatura,

[image: image1]
Anexa os seguintes documentos:
     
5

[image: image2.png]INSTITUTO PORTUGUES
00 DESPORTO
£ JUVENTUDE, | P